федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования <Уральский государственный юрид.lческий университет)

(ФГБОУ ВО <УрГЮУ>)

2 5 мАй 2021 прикАз
г. Екатеринбург Ns /?о

В целях установления стоимости обучения дтя студентов, обучающихся на основании договора
об образовании и в соответствии с Федеральньпл зitконом от 08.12.2020 М 385-ФЗ кО фелеральном
бюджете на 202l год и плановый периол 2022 и 2023 годов> и решением Ученого совета УрГЮУ
от 1 7 мая 202l г. (протокол Лb 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утверлить плановые калькуляции полной стоимости образовательной услуги на одного

студента, поступающего в 202|/2022 учебном юду.

2. Установить полн},ю стоимость обучения по всем типам обрщовательных программ и форм

обучения для абиryриентов, посryпающих в УрГЮУ в 202|/2022 уlебном году на основании

утвержденных плановьIх калькуляций:

- по программам бакалавриата высшего образованrrя в соответствии с Приложением ЛЪ 1;

- по программам спецпаJIитета высшего образованпя в соответствии с Прнложеrrием Лl! 2;

- по программам магпстратуры высшего образования в соответствип с Приложеrrием Лэ 3.

.а З. Установить след}.ющие критерии и условия предоставления льгот на первый год обучения

для абит}риентов, поступtlющих на l курс на образовательные програN{мы очной формы с полным

сроком обучения, а также стоимость первою года обучения и полн}.ю стоимость обучения с учетом

льгот:

3,1. Направление подготовки 40.03.01 кЮриспруденчия>, квалификация - бакмавр, срrма

конкlрсньтх баллов:

оm 220 балlлов u Bbrlae - 145 500 рублей;

полная стоимость обучения Прилоrкение J\! 4.

З,2. Направление подютовки 40.05.01 <Правовое обеспечение национальной безопасности> и

40.05.04 <Сулебная и прокурорскм деятеJIьностьD, квалификация - юрист, суп{ма конкlрсных

ба,rлов:

оrп 210 do 211 бмлов - l52 000 рублей,,

оm 215 баluлов - 142 000 рублей;

По основной деятельности

О стоимости обучения в УрГЮУ
дJuI поступatющих на 1 курс
в 202112022 уrебном году
по программа высшего образования

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бублик Владимир Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 07.06.2021 09:26:59
Уникальный программный ключ:
c51e862f35fca08ce36bdc9169348d2ba451f033

полЕая стоимость обучения Приложение.ltlЪ 5;

3.3. Нагlравление подютовки 40.04.01. <Юриспруленчия>, квалификация - мzгистр, сумма

KoHKypcHbIx бмлов ниже проходного балла, установленного приказом о зачислении в магисIратуру

на текущий уrебный год:

в преdелм 5 баълов - 160 000 рублей;

полная стоимость обучепия Приложенпе.}l! 6.

4. Утвердить перечень сокращеЕий, используемьrх в приложениях к настоящему приказу:

СОО - срелнее общее образование:

ВО - высшее образование;

СПО - среднее профессионмьное образование;

ВВО - второе высшее образование;

ИЮ - Инститр юстиции;

л. ИП - Инститlт прокуратуры;

ИГиМП - Институг государственного и междуЕародною права;

ИПиП - Инститlт права и предпринимательства;

ИСОП - Инститlт специальньD( образовательньrх програ.{м.

4. Главному бlхгмтеру (И.В.Боровцова) обеспечить до 07 июня 202l г. внесение данЕых о

стоимости обуrения в программное обеспечение 1С 8.3.

5. Отделу лицензирования, аккредитации и KoHTpoJuI качества образовательного процесса УМУ

(И.В.Крщья) организовать рaзмещение настоящего приказа на официшrьном сайте }циверситета в

течение пяти рабочих дней с момента подписания,

6. Ияформачионно-аналитическому чентру (.Щ.Н.Багрецов) опубликовать настоящий приказ в

газете (Юрист) в течение одЕого месяца с момента издания приказа.

^ 7. Руководителям )^{ебных стр}кт}рЕьrх под)азделений разместить настоящий прик.в на

информационньтх стендах подразделений.

8. Заведующему канцелярией (В.И.Старовойтов) довести настоящий приказ до диреюоров

институтов УрГЮЧ Юридическою отдела (В.Ю.Ерохович), Управления экономики и

государственных зtжупок (С.С.Имнова), Учебно-методического управления (Н.С.Куryзова),

Главного бцгалтера (И.В,Боровцова), Отдела r{ета доходов от предпринимательской и иной,

приносящей доход деятельности (М.Р.Харсиева), ответствеЕного секретаря приемной комиссии

(Е.В.Устюжанина).

Рекгор В.А.Бублик

. il,1

ЕЁi! i ;

i;;ii,
а 8

=

ý
9

Е
R

8 8 с
з

с
9

Е
3

с 8 3 3 ý 8 9 t 9 8 8

! ý ý 8 8 ё 3
;

l ý Е 8 Е t
:

t
9

t
:

t а 8

!lE 8
;

а
;

8
;

3 Е 8 а Е Е с с 8 3

IЁ! 8 3 8 Е Е Е Е Е t 8 3 3

е!а!еа,Ё
Е

р

t

g в
е

?

Е

;э;!5;
эЕ;3
а Е 1i

а
!

.е
;8
рс

,6

8

€
Е

tl9
9 i:
Е,9а
Ё чr Ё вl с ь.а

Е; Ей9ii!ае ёо
ё 9 ýg

оЁ:tб
=rеЕ9s--

вii i
iЁlхa: Ё

ч l98 а 9-jcii1ъrёрьЕ
iЁ4!€ЁЁ{1 :
а3& Е
iIit|Ёtlр
яtr Е
t

в
9
е

9

Е 8

l
tr

9

з

z

5 а
э а ý

а
ý

€
Е

:!

iEi
:Е:

!

Yt
а

э

еЕ
9

ч

9

ч

а

Б

0

9

а
;g

е

t=

=
(\a

;
1re

;ý
Еь
qE
la

чЕ
Б=

9;
::9Е

g 8 t 8

8 t 8 3

с ý 9 с Е

Е Е Е Е Е

€

н

9

э

9

Е а ý Е

9
3

8 8 8 t

9 Е с Е

с с Е Е

J

2

Е.

g

з
в

9
Ё
8.
а

3

i
,3

9

9

;

=
! Ей

ё &i.i
ЁЕ +!

9

Е
е
е

9

9

с
k
a
Ё

е

r;1,1

jiiii,
a

;е:,

!:Е

t
l

lЕ еiоЁ"€

:iE;

;tЕ9

€ё:
>3

э

:Ё.
::ta9i;:1
,Еэ,lЁ

!=

=
c\r

8a\,ý9
;\"
ха

5

€

8
а

ý
3 3

8

ё

9*
- &*

:Е g

ELgё

=

Ео
ýЁ

*е

_Е
*Ё

ае

9

8.
а

а.
r8
яр
1Е
!
9

g а а

8 Е

8 2Б

а

8

Е0

E!ltE

*Е

iý
:ё

ь

а

е
3

Е
н

а
а

с

:,

!
й

8 а

а
Е э

9
8 е

Ё;
8
; а

а
8

q

tr
-s

i
ý's
зе

8ё :

З;БвЕ
Е, в ! ц€
й*сБR
- Е iе*Ь
* ] Ё^ t: ! i*Ё
:ёд Ёё
-.JE Еэ

ао

t
8"

а,
-8
яе
1ь
ё

аl

.9

(:

t

,,

a

:
:

Е

з

8
9

;е 3

9
Е
9

ё 9

!t а 8
;

аа;

в а э Е

Е

.в ;iEEE
0ё"q

Е5!ё:я
Е iэ

а
8
g

!а

>5
аs

ý

5

3!
9:Ij:]a+Ё
}е
!

f

Ё

I
с

ý

з

.в|

t

9lt:

tё

g,
ЕЕаl
ЕнвЕti

Еý

!=

=

9

to

ёlёl

с

i
trq

Еф

\оф
ЕФ

(.Ё
Elбlо

Ег+]"

tr
-s

9

Е

9

I |-]

:!;
4;Ё
ЕЕiq::ýЁ
,iii!
Е;эl
Е,,,ъ
: iE
. i€

.:
i:

8

?i
g

з
Е

ъ.

9

8
з

ý
8

8
с

t

8 8
ý

8
:

!

Ё ý ъ ý

!

в
!яr
св t

ý

8

Е

э t

а
3

8

Ё
;!lБЕ:=Е
i " 1-

l
!a

l;9
эЕ.

а

д=
ia

9

с

9

Е

1.1

Ёi,i
Е
8

ý ё

!I:Ёi,lF
*,

i

Е

t ssЕЕ с=ЕЕ--El

е
е

9

l
8

:
t

2,, 9- _3 Yз Еr= t -,i ЕЕЕ Ё i9l1 iвa d ЁЁЁ giP Е Ё ;
-;l ЁёЁ tiB J Е

ЕЁЕ ;iв€EiE в9!; lЁЕ &"t; Е

а!в.,i;Ё ýЁЕ i Ен Ё €
Е i с Е i i Ё 9 с Е Е ! . Ё . Е Е - i 9

: 3Е 9+ЁЁЁЕЁ ЕЁ&ЁаЁя 1Ёеl
ее* Е тýii;Еа{}{Ё iЁ Е i,=
!i Ё 1ёёýд+ё iё Ёýýý!Еэii

" ýýi iЁ i ;1ЁЁ ЕЕ ;
Е ?*" аЕЕ : i
ЕёЕ iiЁ а g

ýп.Ёi EiE Е ЁЁ g l
ЁаЕiЁЕЁвЁаiяЁ;.Ё ;
ё i {iE i Ё Ё: ь:-ЁЕ Е ЁI Ё;

эiiЁiёЁаiаЁЁЁýiЁЁЕ

q
:

!r_tEalEill:iЕ::
:lё

:

s,

е

ý

9

=

i\qý
t *\

с

чi

tl
tE

е iE - Е,

iiЕЕi:
Е ! еь I 9

ЕЕ:;tЁ5B9ti
_А ', l

9

8 8 а

9

1; Е Е

EýEi
Еgr*
яЕЕз

8
ý

8

Е

9

;Б
,ЕЕ=
>5 =-*

l

Б

8

Ё

.i
99Е

=8i n
ёЕ ý

i р!
аЁаЕ.jЗ

ЁЕýýЕЁ
Е iв 5 Е Ё
ЁЕ Е эчЁё :z]
Ё ?е Е

Ев 5аý Е

g

е Е

чя
я:li9-;Ё;Ё
ЕЁ=

!

-;.
Y9

е

l=

=
(\a

Ф

Е

ýlo
a.l
a{
F

\о

у
оу

4

l-

Ф

F
Ф

l-
\о
G
lE

ц

q)

\о

F

оF
Еа

a\t
_\Y

Е}

Е
ё

Е

з
9 9

з
9

?
а
i

3
;

а 3
;

8 з
;

а з
;

о

s

.в

8Ё
a

Ё

сЕ в

;Ё Ё

*kHa€; Ёа:,Б; q
? Е я-t
;

';9iЕЕý
ё- :

,rЕ Е

2

с
a

:3
9Е
бi

!!i а,
lЕi

a Е а:

Ёт:::E.l
lЁ;l
itc

8

8

=
:

з
9

з
9

8
;

а

а
EFliiЕ

8
;

аа
;

-Е !
аЕ а сt6"a
ЕЁ

;Е;ёЕ!
Е!;
в i}

8

Е

чР!ttai
.ё

{}
ь

9

!]

Еь

s.5Еi8
.lE
ýд

=Езз

8
8

8

а 8
9

а 8

с 8

з а
;

8
;

а

лtr

её l!в Е_ё PiР ;ьЕ
ч _ яЕЕ
Е ! ь кЕ
Ф ! ая t
ёЁ Е ЕЕ: g 8tr х:; zd а
Е Е i*tr
зЕ ! ! *Ё5дiё
;ý ýэ
-о

ь

?

&

l8

ý
_ъ

q
to

F

\о

у

F

Ф

F

F
\о

tr

ll

t9

F

F
tr

Ф

F
ф

tO

у

а

F

F

F
to

Еq

lo

F

F
ц

о
l-

аа 3

;Еi t;
ззЕ
a ! а!
: а::Eii!::.i
e;:l
:if

9
Е
9

з3
!

9

а аз
;

lEe
=ЕYe9t

8 а з
;

аFE!

:Е!еI,

-Е s
аЕ а 9
бё"Ё

6
8
3
€

ЁЕ!ёЕ,Езi
Е а*
.iJ l

s
l9,a;
>Е

5
я

ё

Е
8_

ý

д

з

Е

5

!

,}F
Ёi

Б

2
r}

а

:.-
E14

вЕ
t.Е

tЕ
i5

9Её,
=!
ё

Ёя1lE!
Els

а
=

t:
А9

Е

9

3
8.

g

ý

,
Е

|=I=

п

8
8

8
lэ

|-

п I

8

ý
Е'l!iEf

3

l i1

tii!
!;i;
:ii* Е Ll

l i, }.

8
Е

.;
ii з

9
l;aiB
;ЕiiЕ

g
з

р

Ё

t

9

iзi}в

l
:}

iýl
J!iiI

2

;i,i
!li!i,aF
ý,

9ЁЕЕт

1

Е

l
l

ý

giil,iiiiliлiýitлfuЁ

tE.
l:t:iE,:l

Б

9А

a

,-
=

г\
e\J

Е

i

9!
Е9-ё

ie
Е!

{:

;:

Еф

:a